








Наружный d дымоотво-
дящего патрубка

Объем отапливаемого
помещения *

БВ-100

30-100

4

25

45

360

270

114

57

6

440

690

580

115

5 7 18 27

      Печи отопительные серийно выпускаются пяти типоразмеров для отопления 
3помещений объемом от 30 до 720 м  с максимальной тепловой мощностью от 4 до 

27 кВт соответственно. Все выпускаемые модели объединены общим назначением, 
принципом действия, компоновкой и применяемым топливом.























«ATUM»«СИБИРЬ»

ПЕЧИ-КАМИНЫ / ВОЗДУХОГРЕЙНЫЕ

«ГЕФЕСТ»


